[image: 037]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 октября 2022года № 73

О внесении изменений в решение Совета Палехского муниципального района от  23 декабря 2021 года N 94
 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений  Палехского муниципального района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета Палехского муниципального района от  23.12.2021 № 94 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений  Палехского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению:
1) Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Система оценки и управления рисками при осуществлении земельного контроля в границах сельских поселений  Палехского муниципального района не применяется.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского
муниципального района                                                                   И.В. Старкин

Председатель Совета
Палехского муниципального района                                               Д.В. Титов
3

image1.jpeg